FUNIARP – Entidade Mantenedora

Fundação Universidade Alto Vale do Rio do Peixe
CURSO DE DIREITO

Fone (049) 3561-6218

EDITAL 09/2018

BANCAS DE MONOGRAFIA

Dispõe sobre a realização das bancas de monografia dos acadêmicos regularmente

matriculados na disciplina de Monografia II.

A Coordenadora do Curso de Direito da Universidade do Alto Vale do Rio do Peixe - UNIARP, de acordo com Resolução CONSUN nº

049 de 07 de dezembro de 2011, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE,

Art. 1o – Tornar público as bancas de monografia dos acadêmicos devidamente matriculados na disciplina de Monografia II, e que

cumpriram com todos os requisitos do Regulamento de Monografia vigente no Curso de Direito, que serão realizadas entre os dias 11 a

15 de junho do corrente; no Salão Nobre – Bloco “D”, no período noturno, conforme horários em anexo.

Art. 2º - Os acadêmicos que queiram participar das bancas, na condição de ouvintes, receberão certificado de horas

complementares equivalente a 30 (minutos) para cada banca que assistir.

Jociane Machiavelli Oufella

Coordenadora do Curso de Direito

FUNIARP – Entidade Mantenedora

Fundação Universidade Alto Vale do Rio do Peixe
CURSO DE DIREITO

Fone (049) 3561-6218

 Segunda-feira
11/06/2018

Terça-feira
12/06/2018

Quarta-feira
13/06/2018

Quinta-feira
14/06/2018

Sexta-feira
15/06/2018

19:00 Claudine C. G. K. Amanda Kuracz Jonathan P. de Lima Isabella Polli Gleice dos Santos

19:30
Leandro P. Albiero Chaiane S. Lourena

Kemerly K. P. de
Agostinho

Harrison Wodonos Priscila dos Santos

20:00 Joel P. dos Santos Daiana Schuh Lincon G. D. Dove Iuri E. Pedroso Viviane C. de Brito

20:30
Alisson V. de Souza Bruna H. Leidens Luana K. Vargas

Francimara R. da
Rocha

Eunice G. de Melo

21:00
-

Amanda C. M.
Cordeiro

Edenilson P. de
Souza

- -

21:30 - - - - -

Banca

Levi Hulse Cassio A. V. Furlan Ricardo Emílio Zart
Jociane Machiavelli

Oufella
Joel Bonin

Rodrigo Barzotto P.
de Souza

Marcelo Ricardo
Colaço

Marcelo Ricardo
Colaço

Joice L. F. M
Wagner

Rubens Freiberger

Leandro Chiarello
de Souza

Thiara Zen Rubens Pavarin Ivonete Moreira Claudio Sanches